



**2022-2023 оқу жылында арналған  
«Павлодар қаласының №43 жалпы орта білім беру мектебі» КММ-нің  
білім алушылардың білім жетістіктеріне мониторинг  
өткізу және дайындық бойынша  
жұмыс жоспары**

№ р/с	Шараның аты	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Аяқтау түрі
1	ББЖМ-ны ұйымдастыру және өткізу бойынша жауыпталырды тағайындау	тамыз	Мукажанова Б.Е. Копнышева М.В.	Мектепшілік бұйрық
2	4,9-шы сынып оқушыларының тізімін құру	қазан	Мукажанова Б.Е. Копнышева М.В.	Электронды деректер қоры
3	4,9-шы сыныпта жұмыс жасайтын мұғалімдердің тізімін құру	қазан	Мукажанова Б.Е. Копнышева М.В.	Электронды деректер қоры
4	ББЖМ-ны ұйымдастыру және өткізу сұрақтары бойынша нормативтік-құқықтық құжаттармен мектеп педагогтерін таныстыру	Қазан-қараша	Оқу ісі жұмысы жөніндегі директордың орынбасары Мукажанова Б.Е.	Нормативтік-құқықтық базаны құру
5	ББЖМ-не дайындық бойынша жауыпты мұғалімдерді тағайындау	қараша	Мукажанова Б.Е.	Мектепшілік бұйрық
6	ББЖМ-ға оқушыларды дайындау бойынша пән мұғалімдерінің жұмыс жоспарын құру: 1.Пән бойынша кеңес беру кестесін құру. 2.Тесттер базасын құру. 3.Қорытынды мониторингісін жүргізу.	қараша оқу жылы бойында	Пән мұғалімдері	Мұғалім жұмысының жеке жоспарлары Мониторингтік папкалар
7	ББЖМ-ға дайындық бойынша ата-аналар жиналысы. 9-сынып оқушыларының психологиялық ерекшеліктері	қараша	9-сыныптардың сынып жетекшілері, Психологтар, ОТЖДО	Ата-аналар жиналысының хаттамасы
8	4,9-сынып оқушыларына арналған ББЖМ-ға дайындық бойынша сынақ тест тапсырмаларын өтуді ұйымдастыру	Жыл бойы	Пән мұғалімдері	Тест тапсырмаларының нәтижелері
9	ББЖМ-ға дайындық бойынша қорытындылар талдауы (әкімшілік жиналыстарда)	жоспар бойынша	ОТЖДО Б.Е.Мукажанова	Алдын-ала тестілеу қорытындысы

	қарастыру			бойынша анықтама
10	ББЖМ-ны өткізу туралы ақпараттық стенділер дайындау (оқушылар, ата-аналар, педагогтер үшін)	қараша	оқу-тәрбие жұмысы жөнінде директордың орынбасары Б.Е.Мукажанова, пән мұғалімдері	Ақпараттық стенділер мазмұны бойынша анықтама
11	Оқушыларға психологиялық көмек көрсету	қараша-наурыз	психологтар	Ұсыныстар
12	Компьютерлік тестілеумен қамтамасыз ету	Дайындық жұмыс кезінде	Жүйе әкімшілігі С.С.Алькенов	Онлайн арқылы тестілеу
13	ББЖМ-ны ұйымдастыру және өткізу	сәуір	Әкімшілік	